
European Championship of American Quarter Horses

 1433 1-2  AQHA 1-4 Green Ranch Riding Open L1

AQHA Show 1Show #:

Helga HommelRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 191 Whiz Smoking Boots Verkerk, Jamie

2 248 Ima Lil Pepto Kovarova, Nika

3 154 Skeets Flamin Doneda, Camilla

4 285 Sauli Jay Happy Rehackova, Klara

5 61 Whiz Shiny Spook Hengge, Barbara

6 226 MJM Saltys Blue Ezra Georgi, Lisa-Marie

7 162 MJ SurprisInTheBarn Larcom, Mary

8 114 Red Fox Jac Zajac, Tomas

9 95 Mr Walla Walla Gruber, Christina

10 148 Twelve Twenty Whiz Cejkova, Katerina

n.P. 2 Kings Pretty Dream Götz, Franziska

n.P. 51 Prettymutchgoldenjac Platteter, Isabella

n.P. 113 Silverdancin Diamond Stiel, Andrea

n.P. 119 Mister Big Whiz Thömmes, Carla

n.P. 123 US Bueno Lil Ruf Thömmes, Carla

n.P. 139 Shiners Wish Knotzinger, Jasmin

n.P. 155 Mag Neto Doneda, Camilla

n.P. 159 Sheeza Tinsel Lady Adams, Lucy

n.P. 170 Spooks Black Satin Moller, Natasha

n.P. 241 Custom Me Pistol Hanus, Andrea

n.P. 267 LV Hollywood Whiz Belanova, Katarina

dis. 158 Best Black Spook Hengge, Barbara

06.08.2023 1 / 118:14



European Championship of American Quarter Horses

 1433 1-2  AQHA 1-4 Green Ranch Riding Open L1

AQHA Show 2Show #:

Shane YoungRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 154 Skeets Flamin Doneda, Camilla

2 148 Twelve Twenty Whiz Cejkova, Katerina

3 285 Sauli Jay Happy Rehackova, Klara

4 61 Whiz Shiny Spook Hengge, Barbara

5 191 Whiz Smoking Boots Verkerk, Jamie

6 248 Ima Lil Pepto Kovarova, Nika

7 114 Red Fox Jac Zajac, Tomas

8 162 MJ SurprisInTheBarn Larcom, Mary

9 51 Prettymutchgoldenjac Platteter, Isabella

n.P. 2 Kings Pretty Dream Götz, Franziska

n.P. 95 Mr Walla Walla Gruber, Christina

n.P. 113 Silverdancin Diamond Stiel, Andrea

n.P. 119 Mister Big Whiz Thömmes, Carla

n.P. 123 US Bueno Lil Ruf Thömmes, Carla

n.P. 139 Shiners Wish Knotzinger, Jasmin

n.P. 155 Mag Neto Doneda, Camilla

n.P. 159 Sheeza Tinsel Lady Adams, Lucy

n.P. 170 Spooks Black Satin Moller, Natasha

n.P. 226 MJM Saltys Blue Ezra Georgi, Lisa-Marie

n.P. 241 Custom Me Pistol Hanus, Andrea

n.P. 267 LV Hollywood Whiz Belanova, Katarina

dis. 158 Best Black Spook Hengge, Barbara

06.08.2023 1 / 118:15


